АДМИНИСТРАЦИЯ
МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 декабря 2018 года                       № 28                             п. Молодёжный

О внесении изменений в постановление администрации Молодёжного муниципального образования от  10  марта  2016  года   № 10 «Об утверждении  Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных  служащих администрации Молодёжного муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области и урегулированию конфликта интересов».

         В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. внести в постановление администрации Молодёжного муниципального образования от  10  марта  2016  года   № 10 «Об утверждении  Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных  служащих администрации Молодёжного муниципального образования  Перелюбского муниципального района Саратовской области и урегулированию конфликта интересов» в новой редакции» следующие дополнения:
  -  дополнить часть 4 «Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных  служащих администрации Молодёжного муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области и урегулированию конфликта интересов» словами следующего содержания:
«4. Комиссия в порядке, установленном нормативными правовыми актами Российской Федерации, обязана рассмотреть письменное обращение гражданина о даче согласия на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) на выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции государственного, муниципального (административного) управления данной организацией входили в его должностные (служебные) обязанности, а также проинформировать гражданина о принятом решении.»
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Перелюбского муниципального района  информационно - коммуникационной сети «Интернет» http// adm-perelyb.ru.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Молодежного
муниципального образования :                                                              С.А. Мирнов
[bookmark: _GoBack]